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WSPOLNY PROJEKT WIELKOPOLSKICH LIONOW
DLA SpECJALNECo ośnoora SzKoLNo-
WYCHOWAWCZEC,O DLA DZIECI NIEWIDOMYCH W
owiŃsrecH JEST NA poŁMETKU. zEBRALIśuy Busro
40 TYSIĘCY ZŁOTYCH, KTORE ZOSTAŁY PRZEKAZANE
W FORMIE SYMBOLICZNEGO CZEKU W DNIU
za p AŹDzWRNIKA 20 1 1 PODCZAS URoczysroŚct
ZJKM,JI65-LECIA oŚnoora. WNIoSEK o GRANT
DO LCIF ZOSTANIE ZŁOZONY W PRZYSZŁYM ROKU _

W PIERWSZYM MOZLIWYM TERMINIE.
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Główne urocąstoxi z udzioiem zcproszonych

gości lozpoczęlo w pogodne piqtkowe
przedpoludnie 28 poździemiko Dlrehor
oślodko Poru Mqńq Tomoszewsko,

Wśrod zoproszonych gości b1,io reprezentocjo

Lionów w skłodzie:

l. gubernoior Okręgu l2l Polsko Mię-
dzynorodowego Stoworzyszenio Klubów
Lions Iwono Nowok

2. I ńcegubemotor Elżbieto Antoszewsko

3. lI wicegubemotor i prezydent LC Poznoń

Rofundo Pawel CieśIinsh

4. post gubemctor Doniel Wcisło

5. przewodniczqco Strefy Wielkopolskiej

Joomo Skorupsko-Górsko

Po powiloriu Gości i wystęieniu wicestorosĘ

Tomoszo Łubińskiego, głos zobrolo
gubernotor lwono Nowok, hóro pogro-
iulowqłq 65łetniego dorobku, osiqgnięć i

Ęqtkowej inwesĘcji - jedynego w Polsce i
trzeciego w Europie Porku Orientocji Przes-

trzennej dlo osób niewidomych
z wykorzystoniem dźwięków środowisko,
Przekozolo onq no lęce Poni Dyrektor
proporczyk Okręgu oroz doceniło wysilki
zespołu emblemctem prezydenło świotowąo

,,I belive".

hzekozonie czeku poprzedzone było krótkq

relocjq z reolŁocji projektu przedstowionq w

lormie prezentocji przez Donielo \łcisło i
locrrrrę Skorupskq-Gónkq, reprezentujqcych

dwo inicjcĘwne klńy LC Poznqń Rotundo i
LC Poznqń Pqhio. Czek i kwiĘ przekozone

zosto}y no ręce Poni Ęektor,
Podczos uroczystości goście mieli okozję
zoboczyć poruszojqry film o 65-1etrriej histoń
Ośrodko oroz posluchoć bogotego i zróż-

nicowonego repeńuoru zespołu wycho-
wonków Ośrodko ,,Dzieci Popy". Zespół
prowodzony jest przez obsolwento ośrodkq,

Pono Henryko Weredy i odnosi sukcesy
podczos różnych konkursów i lestiwqli,

Po części oficjolnej, goście zcproszeni zostoli

no boŃiet, podczos którego prezentowony

bl li}m o polshch Lionoch ,,Modo no do-

broczynność", emitowony 3-krotnie w TV

POLONIA 1, który povistoł dzięki inicjctywie

LC Poznon Pcbio iwspółprorywielu Lionów

Opowiodo o projektoch wspólnych ,,Brotek"

i ,,Owińsko" oroz okcji Leo Poznoń.

Poczęstunek plzygotowony przez kuchnię

Ośrodko byl wykwintny, różnorodny i
zochwycił niejedno podniebienie, Był również

doskonolq okozjq do ciekowych lozmów i
nawiqzywonio nowych kontohów.

ByI również czos no kowę i komerolne

rozmowy w gobinecie Poni Dyrektor oroz no

zwiedzonie ośro&q, no które wybroliśmy się

wsarncy z prowdziwq pĘemnościq, Mielismy

okozję podziwioć proce plostyczne wy-

chowoŃówszkoĘ

Jubileusz uświetniło konlerencjo,,Opro-
cowcmie me,tody ncuki odentocji przestzennej

w dużym mieście dlq osób nieńdomych
z wykorzystoniem dźńęków środowisko".
Podczos tej konferencji zostoĘ zoprezen-

towone wynih grontu, który bf reolizowony

w ostohich tzech latqch rłlspoJnie z Inśytutem

Akustyki (UAM) oroz Politechnikq Poznonskq.

/oonno Słorupsko- Górsło
hzewodniczqca Strefy ffi elłopolskej
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Lions club poznoń pqtńo

Sympotyczny pies Scooby Doo rozem ze

swoimi przyjociólmi pojowił się w zomku,

wktóIlm podobno przebpvol duch. Noszym

molym gościom przy pomocy bohqterów

udolo się rozńqzoć tojemniczq zogodkę

ducho!

Dzieci rłyczekiwoły no spektokl z nie-

cierpliwościq. A powitanio były spon-

loniczne i gorqce. Wiele dzieci znoĘśmy z

odwiedzin i wspóInych projektów. Spektokl

bl,ł intetoktprłry. Pochlonqł dzieci bez reszty.

Rozem z bohoteromi śmioły się, wy-

krzykiwoły, śpiewoły i kloskoly, o nowet

tończyly i wchodziły no scenę. I tokie bylo

zolożenie orgonizotorek, oby stworzyć dlo

Ęch dzieci możliwość obcowonio z teotrem

no ich warunkach, z cołym szocunkiem

i swobodq dlo ich form ekspresji.

Po spektoklu no noszych mołych Gości
czekoło wiele otrokcji. Wszystkie mogły

wejść no scenę i zrobić sobie zdjęcic z bo-

hoteromi. We foyer odblrvolo się molowonie

buziek i kreowonie mogicznych zwierzoków

z boloników.

To było niezopomnione, wyjqtkowo
wzruszojqce dlo wszystkich wydorzenie,

zwłoszczo dlo orgonizotorek.

DIo ńelu MoĘch Gości bylo to pierwszo

ńzyto vf teotrze.

d^ec
l 28 LISTOPADA 20 1 1 W TEATME POLSK]M oDBYŁo SIĘ NIECODZIENNE

WYDARZENIE - SPEKTAKL MUZYCZNO-TEATRALNY DLA NASZYCH
MAŁYCH PODOPIECZNYCH - GŁOWNIE NIEPEŁNOSPRAV/NYCH DZIECI
ORAZ DZ\ECIPOTRZEBUJĄCYCH WSPARCIA, KTORE OD LAT

x*.rl.xa11 POMAGAMY OTACZAC TROSKĄ.

Gośćmi byly dziecioczki z:

- Porodni Rozwojowej dlo Dzieci i Młodzieży

,,Joskółko" członko Stoworzyszenio NA
TAK,

- Zespołu Szkól Specjolnych nr I01 w Poz-

nqniu,

- Stoworzyszenio nq Rzecz Dzieci Nie-
pełnosprownych im. Leszko Grojko w

Sworzędzu
- SzkoĘ Podstowowej nr 40 w Poznoniu
- Oddziołu dlo Dzieci AuĘsĘcznych Spe-

cjolnego Ośrodko Szkolno-Wycho-
wowczego im. Z, Tylewiczo w Poznoniu

Wstęp dlo dzieci i ich opiekunów byl
BEZPŁATNY,

Potronot mediolny nod imprezq objęło TVP

Poznoń. Helocjo ukozoło się w TELESKOPIE

w dniu spektoklu o 2l:45 w l2 minucie.

LioŃom pomogoło niezosĘpiono rnłodzież

z LEO CIub Poznoń 1990, którq dzień
wcześniej 27.1I w klubie ,,Angelo"
zorgonizowoło Andrzejh dlo dzieci z domów

dziecko.

/oonno Słorupsłc- Górsło
prezydent LC Poznqń Putńa


